
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 27  «ФИЛИППОК» 

 

ПРИКАЗ 

   

10.02. 2014г.                                                       № 79 

 

 

 

О создании и полномочиях 

рабочей группы по введению 

ФГОС ДО в дошкольной 

образовательной организации 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», письмом Минобрнауки России и 

Департамента государственной политики в сфере общего образования от 

10.01.2014 № 08-10 «О плане действий по обеспечению введения Федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования», с целью 

организации эффективной работы по введению и реализации ФГОС ДО, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рабочую группу по введению и реализации Федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования в 

дошкольной образовательной организации в следующем составе: 

  Сингизова Ю.Ю., заведующий; 

  Смирнова А.В., заместитель заведующего  по ВМР; 

  Коробцева Е. В., педагог – психолог; 

  Богданова Н.Ю., учитель – логопед; 

  Дронина Н.А., воспитатель; 

  Шарафутдинова Г.Н., музыкальный руководитель; 

2. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться положением о рабочей 

группе по введению Федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования в дошкольной образовательной 

организации; 

3. Осуществлять организацию работы по сбору и анализу полученной 

информации, подготовку аналитических справок в методический кабинет в 

назначенные сроки согласно приказу.  

4. Ввести в действие Положение о Рабочей группе по введению ФГОС 



дошкольного образования. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Заведующий     Ю.Ю. Сингизова 

 

 
 


	О создании и полномочиях рабочей группы по введению ФГОС ДО в дошкольной образовательной организации
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2022-06-01T14:54:31+0500
	МБДОУ ДС №27 "ФИЛИППОК"
	Я являюсь автором этого документа




